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Republika e Kosoves / Republika Kosova / Republic of Kosova 
Komuna e Podujeves / Opstina Podujevo I Municipality of Podujeva 

Bazuar ne nenin 62 pika 3, te ligjit per veteqeverisje lokale nr. 03/L-040. Rregulloreo 
MF-Nr.04/2017, mbi kriteret standarde dhe procedurat e financimit publik te OJQ-ve, neni 61 
paragrafi 1 dhe 2 te statutit te Komunes se Podujeves nr. 0 l -020/01-0050862/18 dhe Yendimit te 
Kryetarit te Komunes per shpalljen e thirrjes publike per mbeshtetje financiare publike per 
projektet, programeve te organizatave joqeveritare ne Komunen e Podujeves nr. Protokollit 02-
400/01-0014367-25 date 10.03.2025 

Komisioni per vleresimin e aplikimeve te projekteve sipas Thirrjes publike - te projekt­
propozimeve te Klubeve dhe Shoqatave sportive, per organizimin e aktivitereve sportive ne 
Komunen e Podujeves. 

Lista Perfundimtare 2025 

Nr Aplikuesi - OJQ Projekti i Aprovuar 

1 OJQ Klubi Triathlon Llapi 1,000 € (Euro) 

OJQ - Klubi i Basketbollistik Llapi 5,000 € (Euro) 

3 OJQ - Klubi i Hendbollit "Llapi" 6,000 € (Euro) 

4 OJQ - Qendra Sportive Rekreative "Kroni" 5,000 € (Euro) 

5 OJQ - Klubi i Futbollit Podujeva 3,000 € (Euro) 

6 OJQ - Klubi i Judos Llapi Podujeve 3,500 € (Euro) 

7 OJQ - Klubi Atletik Llapi Podujeve 5,000€ (Euro) 

OJQ - Klubi Futbollistik i Futbollit te vogel Futsall 3,500 € (Euro) 
8 BB- Llapi 

OJQ - Klubi i Futbollit te Femrave "Llapi" 2,500 € (Euro) 
9 Podujeve 

10 OJQ - Shkolla e Futbollit Liridoni 2,000 € (Euro) 

11 OJQ - Klubi i Karate - Karate Club Podujeva 2,000 € (Euro) 




